



Ostrowiec Świętokrzyski, dn.7 luty 2020 r.

PSiB4-CS.NM.00.3020  
**Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4**  
**im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej**  
ul. Polna 56, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  
tel. 41 263 10 55  
NIP 6611506878 REGON 000694965

**Wykonawcy zainteresowani  
uczestnictwem w postępowaniu**

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 505911-N-2020 w dniu 24 stycznia 2020 r. oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na stronie internetowej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

**Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn: „Czwórka – szkoła nowych możliwości. Modernizacja i wyposażenie w pomoce dydaktyczne Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim”**

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4– jako Zamawiający - działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.1843) – **odpowiada na zapytanie nadesłane przez Wykonawców.**

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający w Części I Poz. 52 Mapa ścienna, Europy dwustronna: fizyczna/polityczna dopuści skale mapy 1:4 000 000 i wymiary min. 160x110 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SIWZ.**

**Pytanie 2:** Czy Zamawiający w Części I Poz. 53 Mapa ścienna Azji dwustronna: ukształtowanie powierzchni/krajobrazowa dopuści skale mapy min. 1:10 000 000?

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SIWZ.**

**Pytanie 3:** Czy Zamawiający w Części I Poz. 54 Mapa ścienna Azji dwustronna: polityczna/konturowa dopuści oprawę mapy plastikową?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprawę mapy plastikową.**

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w ofercie.

**DYREKTOR**  
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4  
im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  
*dr Agnieszka Bałóg*

Kierownik Zamawiającego